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מ”ת 45111/01/22 – שלמה אוחיון עמר (עצור/אסיר בפיקוח) נגד
מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

מ"ת 45111-01-22 מדינת ישראל נ' אוחיון עמר(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: פמ"צ 61/22

מספר בקשה:50
כבוד השופטת רננה גלפז מוקדי בפני

שלמה אוחיון עמר (עצור/אסיר בפיקוח) מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה
מוחזק בו  למקום  הסמוך  הכנסת  בבית  הכיפורים  יום  תפילות  לצורך  האלקטרוני  בפיקוח  חלון  לפתיחת  בקשה  לפני 

המבקש, בערב יום כיפור בתאריך 24.9.23 בין השעות 21:00-18:00 ובתאריך 25.9.23 בין השעות 20:00-16:00.

הבקשה הובאה בפניי רק הבוקר ולאור מועד החג הקרוב והתנגדות המשיבה אשר נמסרה המועדים המדוברים ועמדת
המשיבה אשר התנגדה לבקשה, קבעתי דיון בבקשה להיום.

בסמוך לפני שעת הדיון, הוגשה בקשת המבקש כי הדיון יבוטל ובית המשפט יכריע בבקשה על סמך הטיעונים הכתובים.
בהתאם לכך, התבקשה המשיבה להגיב בכתב. בתגובתה, חזרה המשיבה על התנגדותה ונימקה זאת בציינה כי המבקש
כלפי רצח  ניסיון  בעבירה של  הוא חמור,  כנגדו  כתב האישום  בלבד, כאשר  ימים  כחודש  מזה  בפיקוח אלקטרוני  עצור 
שאותו כנסת  לבית  להגיע  היא  שהבקשה  ומאחר  הציבור  כל  כלפי  כללית  היא  המבקש  מסוכנות  מזדמן.  אורח  עובר 

פוקדים רבים, הרי שקבלת הבקשה תסכן את הציבור.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות.

סורג הוחזק במעצר מאחורי  קודמות. המבקש  שציינתי בהחלטות  כפי  מסוכנות ממשית,  במי שנשקפת ממנו  המדובר 
ובריח לאורך תקופה, מאז 1.1.22 ורק בתאריך 9.8.23, לפני כ- 40 ימים, הועבר למעצר בפיקוח אלקטרוני.
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כי בנקודת הזמן הנוכחית, אין מקום לאפשר למבקש הקלה בתנאי המעצר המפוקח, גם כאשר על הכף אני סבורה 
תפילות יום הכיפורים. אין המדובר בבקשה לצאת לזמן קצר למקום מוגדר שבו מספר משתתפים מוגבל, אלא מבוקש
הזמן ופרק  מסוכנות המבקש  המדוברים.  בימים  אדם  הומה  הדברים,  הכנסת אשר מטבע  לבית  שעות  למספר  לצאת 
במידה אמון  במבקש  ליתן  מאפשרים  אינם  אלקטרוני  בפיקוח  למעצר  ממש  של  ממעצר  הועבר  מאז  שחלף  הקצר 

לבקשה. להיעתר  אוכל  לא  אלה,  בנסיבות  שכזה.  במקום  לשהות  לו  שמאפשרת 

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"ד, 21 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

